幼儿园食堂蔬菜、水果供货商遴选项目要求

一、报名基本要求
1.本次供货期限:2022年9月13日-2023年8月31日。

2.蔬菜、水果品种齐全、新鲜、质量上乘，无腐烂变质，须符合国家食品卫生标准要求，须送至幼儿园园内。

3.参与遴选的供货商的营业执照的经营范围包括本项目相关要求。
4.参与遴选的供货商须有固定的经营场所。
5.参与遴选的供货商保证配送的蔬菜、水果不高于同期市场价。
二、评分表
采用综合评分法，评审因素见下表（满分100分）：

	序号
	评分因素
	分值
	评分标准

	1
	经营范围
	20
	营业执照的经营范围包括本项目相关要求。按其响应程度计0-20分。

	2
	经营场所
	10
	供货商在本地有良好的储存场所及条件。（提供所有权证明资料或租赁合同，以及实景照片，照片须反映出适合产品储存、周转的室内温度调节设备或其他冷藏设备等。）按其响应程度计0-10分。

	3
	价格
	10
	承诺配送的蔬菜、水果不高于同期市场价。按其响应程度计0-10分。

	4
	货源保证
	10
	供货商须有和批发市场等签订的业务合同，确保货源正规可靠。按其响应程度计0-10分。

	5
	履约能力
	10
	供货商2019年至今的同类业绩合同复印件（以合同签订日期为准）。每个业绩计1分，10个以上（含10个）计10分。

	6
	应急能力
	10
	提供蔬菜、水果质量安全的保证措施及危机管理应急方案，根据保证措施及应急预案的详细程度和可操作性，按其响应程度计0-10分。

	7
	卫生标准
	10
	蔬菜、水果供应方案及蔬菜、水果农药残留须符合国家食品卫生标准，无腐烂变质，按其响应程度计0-10分。

	8
	检验检疫
	10
	供应商对配送蔬菜、水果的检验检疫方案，如检验标准、程序等，按其响应程度计0-10分。

	9
	配送方案
	10
	供货商配送方案：要求具有合理的配送方案及配送路线等具体的供货组织安排，配送方案合理完善，有详细的人员、运输等说明，能够保证按时按量供货，保证蔬菜、水果的正常食用。按其响应程度计0-10分。

三、评分表内容响应文件
单位（盖章）：
法人代表（或授权代表）（签字）　　　　　　　　年　月　日
附件一：法定代表人身份证明书
法定代表人身份证明书
单位名称：
地    址：
姓    名： 性别： 年龄：职务：
系的法定代表人。
特此证明。
报价人：  (盖章)
日  期：年月日
后附身份证（或护照）复印件
附件二：法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
致：  西北政法大学后勤保障处采购领导小组
本授权书申明：                 (报价单位名称) 的法人代表       (姓名、职务)经合法授权，特代表本单位授权       (姓名、职务) 为正式的合法代理人，并授权代理人在有关              (项目名称)的议价过程中以本单位的名义代表签署相关文件并处理与此有关的一切事务。
各方在此分别签字或盖章，以资证明。
投    标    人：  (盖章)
法 定 代 表 人： (签字、盖章)
被授权的代理人： (签字、盖章)
日  期：年月日
附：被授权代理人的身份证复印件
（不采用被授权的代理人的可不填写此表）